

Jätelaki muuttui – miten se vaikuttaa taloyhtiöiden jätehuoltoon?

Uusi jätelaki hyväksyttiin eduskunnassa heinäkuun aikana. Mutta mitä se tarkoittaa taloyhtiöiden kannalta? Ja millaisella siirtymäajalla muutoksiin tulee reagoida? Näihin ja muihin muihin uudistunutta jätelakia koskeviin kysymyksiin saat vastauksen LHJ:n järjestämässä isännöitsijäwebinaarissa. Tapahtuma järjestetään etänä ja se on avoin kaikille isännöitsijöille ja taloyhtiöiden asukkaille. Tervetuloa!

Isännöitsijäwebinaari 8.10.2021

9.45 Seminaarin aloitus

Avaussanat ja isännöitsijäyhteistyön kehittäminen, Viestintäpäällikkö

Pasi Kaskinen, LHJ

10.00 Lainsäädäntökatsaus – Muutokset taloyhtiöiden jätehuoltoon. Kuntatekniikan kehittämisen erityisasiantuntija **Tuulia Innala**, kuntaliitto

10.25 Isännöitsijöiden odotukset ja tarpeet jätehuollon osalta, Isännöitsijä

Mari Moisander OPKK Forssa

10.50 Jätteenkuljetuspalvelut ja niiden kehittäminen kunnan järjestämässä jätehuollossa. Palvelu- ja kehitysjohtaja **Marko Printz**, Roskn' Roll Oy Ab

11.15 Jätehuoltomääräykset ja kiinteistön jätepisteen vaatimukset, Vs jätehuoltopäällikkö, **Veera Hyvärinen**, Forssan jätelautakunta

11.40 Tilannekatsaus LHJ:n toimialueelta. Miten palvelutarpeet kartoitetaan ja millä tavalla valmistaudutaan 7/2023 tapahtuvaan muutokseen. Palvelupäällikkö **Anne Sjöberg**, LHJ

12.00 Tilaisuus päättyy

Ilmoittautuminen 5.10.2021 mennessä: www.lhj.fi/webinaari

Ilmoittautuneille lähetetään Teams-linkki ennen seminaaria



Uusi jätelaki tuo lisää kierrätysasioita kotitalouksiin

Uuden jätelain tavoitteena on nostaa Suomen kierrätysaste seuravan 15 vuoden aikana 40 prosentista 65 prosenttiin. Kotitalouksille tämä tarkoittaa entistä parempia jätehuoltopalveluja erilliskeräysvelvoitteen laajentuessa.

Uudistuneen jätelain myötä vähintään viisi huoneistoa käsittävien kiinteistöjen tulee lajitella kaikki pakkausjätteet kesästä 2023 lähtien. Seka- ja biojätteen lisäksi taloyhtiöistä on löydyttävä keräysastiat myös muoville, lasille, metallille ja kartongille.

Lakimuutoksen myötä biojätteen keräys laajenee vuonna 2024 kaikkiin asuinkiinteistöihin, myös omakotitaloihin, jotka sijaitsevat yli 10 000 asuukaan taajamissa. Keräysvelvoite voidaan täyttää liittymällä LHJ:n järjestämään erilliskeräykseen tai kompostoimalla biojätteet kiinteistöllä. Loimi-Hämeen Jätehuollon toimialueella tämä tarkoittaa Forssan ja Vammalan keskusta-alueita.

Jätelain uudistus myös siirtää vastuun bio- ja pakkausjätteiden kuljetusten kilpailuttamisesta kunnille. Näin jätteiden kuljetuksesta aiheutuvat ilmasto-vaikutukset pienenevät ja jätehuollon järjestäminen selkeytyy merkittävästi.

Taloyhtiöiden valmiuksia kartoitetaan

LHJ käynnistää webinaarin yhteydessä siirtymävaiheen kehityshankkeen, jonka tavoitteena on kartoittaa, millaisia valmiuksia taloyhtiöissä on keräysvelvoitteen laajentumista koskien. Yhteistyössä asukkaiden ja isännöitsijöiden kanssa selvitetään esimerkiksi, mitä jätelajeita taloyhtiöissä kerätään, millaisia jäteastioita rivi- ja kerrostaloissa on jo valmiina sekä tarvitaanko keräysastioita lisää. Kartoitustyö tullaan toteuttamaan kirjekselyllä vuoden 2021 aikana. Uudistettu jätelaki koskettaa LHJ:n toimialueella yhteensä yli 2000 taloyhtiötä. Hankkeen tavoitteena on rakentaa yhteistyöllä tehokas ja ympäristöystävällinen sekä mahdollisimman asiakaslähtöinen keräysjärjestelmä pakkaus- ja biojätteelle LHJ:n asiakkaille.

